[image: image1.jpg]£H

Администрация

Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         29.05.2018 г.                                                                                          № 239
О подготовке образовательных организаций Большемурашкинского муниципального района к новому

2018-2019 учебному году

В целях своевременной и качественной подготовки образовательных учреждений района к началу нового 2018-2019 учебного года администрация Большемурашкинского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. Начальнику управления образования района, руководителям образовательных организаций считать приоритетной задачей подготовку образовательных учреждений к организованному началу нового 2018-2019 учебного года.

2. Утвердить состав комиссии по приёмке образовательных учреждений к новому учебному году (согласно приложения 1).

3. Утвердить  график  приемки образовательных учреждений к новому учебному   году (согласно приложения 2.)

4. Управлению делами обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Большемурашкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  (И.Д.Садкова)

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управление образования  (С.Н.Болотов)
И.о.главы администрации района

Р.Е.Даранов
СОГЛАСОВАНО:

Начальник управления образования                                                                       С. Н. Болотов

Управляющая делами                                                                                               И.Д. Садкова

Начальник сектора правовой,

организационной, кадровой работы

и информационного обеспечения                                                                          Г.М. Лазарева

Ведущий юрисконсульт

МКУ «Информационно-методический

центр»

Ю.А. Горячева

Приложение 1

к постановлению  администрации

Большемурашкинского

муниципального района

от 29.05.2018г.№ 239
Состав комиссии
по приемке образовательных учреждений Большемурашкинского муниципального района к новому учебному году

Даранов Р.Е.-  зам. главы администрации района, председатель  комитета

               по управлению экономикой, председатель комиссии

Болотов С.Н..- начальник управления образования администрации,
                     заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

Масанов А.А. - начальник управления капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Большемурашкинского муниципального района
Шляпникова С.Е. - главный специалист  комитета по управлению экономикой, отдела экономики, труда и муниципальных закупок администрации Большемурашкинского муниципального района
Матюнин С.М.- начальник ОНД и ПР по Большемурашкинскому  району, майор внутренней службы ( по согласованию)
Варенин А.Л.- главный специалист  территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Нижегородской области в Кстовском, Большемурашкинском, Бутурлинском, Дальнеконстантиновском, Перевозском районах (по согласованию)

Казанцев С.Е. – начальник УУП и ПДН пункта полиции (дислокация р.п. Большое Мурашкино) МО МВД России «Княгининский», майор полиции (по согласованию)
Башаркина М.В.- ведущий специалист управления образования

                      (по согласованию)
Телицына О.Е.- ведущий специалист управления  образования

                      (по согласованию)

Школьнова Е.В..- директор МКУ «Информационно-методический центр»
                       (по согласованию)
Данилова О.В. – технолог первой категории МКУ «Информационно-методический центр»   (по согласованию)

                                                        Приложение 2

к постановлению администрации

Большемурашкинского

муниципального района

от  29.05.2018г. №  239
                                                        ГРАФИК

приемки школ, дошкольных учреждений  и учреждений  дополнительного образования Большемурашкинского  муниципального района к новому  2018-2019 учебному году
01 августа
1. МБОУ "Кишкинская средняя школа"                             09.00 - 09.30

2. Филиал МБОУ "Кишкинская средняя школа"               9.35 – 10.00

 детский сад  «Теремок»

3. Филиал МБОУ "Кишкинской средняя школа"               10.20  -10.45

  «Ивановская начальная школа»

4. Филиал МБОУ "Кишкинская средняя школа"                10.45 – 11.00

детский сад "Рябинка"

5. Филиал МБОУ "Кишкинская средняя школа"

  "Холязинская основная школа"                                     11.20 - 11.55
6. Филиал МБОУ "Кишкинская средняя школа"                12.00 - 12.20
детский сад «Светлячок»

02 августа
1. МБОУ "Советская средняя школа"
                                   9.00-9.30

2. Филиал МБОУ "Советская средняя школа"                     9.35-10.00
  детский сад  «Березка»

3. Филиал МБОУ "Советская средняя школа"                     10.20 - 10.50

 Карабатовская основная школа

4. Филиал МБОУ "Советская средняя школа"                    10.55 -  11.15

  детский  сад    «Полянка»

5. Структурное подразделение                                             11.30 – 11.50

МБОУ "Советская средняя школа"

дошкольная группа  «Сказка»

6. Филиал МБОУ "Советская средняя школа"                     11.50 – 12.20

Григоровская начальная школа
07 августа
1. МКОУ "Большемурашкинская                                             9.00 - 10.00

коррекционная общеобразовательная школа-

интернат"

2. МБДОУ детский сад «Ягодка»                                            10.05 -  10.35
3. МБДОУ "Детский сад  «Солнышко»                                   10.40 – 11.10

4. МБУ ДО ЦРТДиЮ                                                              11.20-12.00
08 августа

1. МБДОУ "Детский сад  им.Н.К.Крупской"                         9.00-09-30
2. МБДОУ "Детский сад  «Росинка»                                       09.40- 10.10

3. МБОУ ДОД ДШИ                                                                10.20-10.50

09 августа
1. МБОУ "Большемурашкинская  средняя школа"                    09.00-10.00

2. Филиал МБОУ "Большемурашкинская средняя школа"

детский сад   «Родничок»                                                            10.20-10.40

3. Филиал МБОУ "Большемурашкинская средняя школа"  «Рождественская начальная общеобразовательная школа»   10.40-11.00